CONCORRÊNCIA Nº 001/2009[image: image1.png]A0 sy une 1 B0

EDITAL Nº 001 DL/2009

ANEXO 16
Fls 01/01

ANEXO 16
CONCORRÊNCIA Nº 001/2009
TERMO DE CIÊNCIA DE NOTIFICAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ

Contrato n°:
(NÚMERO DO CONTRATO)

Objeto:
contratação de empresa especializada em obras de engenharia para a execução das obras de reforma, adequação e ampliação de prédio anexo da Câmara Municipal de Jacareí, inclusive com o fornecimento de materiais, máquinas, equipamentos, veículos, apetrechos, mão-de-obra e tudo o mais que se fizer necessário para execução dos serviços.
Contratante:
Câmara Municipal de Jacareí

Contratada:
(NOME DA EMPRESA)
Em obediência ao disposto na Resolução n° 08/2004 (TC-A 013819/026/03), que aprovou as Instruções n° 01/2004 e 02/2004, as quais introduziram Emendas Aditivas às Instruções n° 01/2002 e 02/2002, na qualidade de CONTRATANTE e CONTRATADA, respectivamente, do Termo acima identificado, e, cientes do seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual, até julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que couber.

Outrossim, declaramos estar cientes, doravante, de que todos os despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n° 709, de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos processuais.

Jacareí, (data).

________________________________
________________________________

Câmara Municipal de Jacareí
(NOME DA EMPRESA)

(Diobel de Lima Fernandes - Presidente)
(Nome do Representante)

Praça dos Três Poderes, 74 - CEP: 12.327-901 - Caixa Postal 228 - Tel.: (12)3955-2200 - Fax: (12)3951-7808

Site: www.camarajacarei.sp.gov.br                          e-mail: licitacao@camarajacarei.sp.gov.br